

Sprawozdanie z wykonania planu działalności Sądu Rejonowego w Łukowie za rok 2016

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2016

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości.	3	4	5	6	7
1		Wartość procentowa obywateli pozytywnie oceniających pracę Sądu Rejonowego w Łukowie – aktualizowana na podstawie kwartalnej analizy ankiet oceny satysfakcji interesantów.	≥ 70%	100 %		<ol style="list-style-type: none"> Przeprowadzono analizę ankiet oceny satysfakcji interesanta ze sposobu realizacji zadań przez sąd oraz oczekiwań interesantów dotyczących obsługi interesanta. Aktualizowano informacje zamieszczane na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej sądu. Sprawowano bieżący nadzór nad prawidłowością i terminowością wykonywania czynności podejmowanych w toku prowadzonych postępowań sądowych. Uczestnictwo w realizowanym przez Ministerstwo Sprawiedliwości projekcie pn. „Wdrożenie protokołu elektronicznego w sprawach cywilnych i wykroczeniowych (e-Protokół) Etap II i wydrożenie nowych oraz podniesienie jakości i dostępności istniejących e-usług publicznych powiązanych z protokołem elektronicznym.
2	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości.	Średni czas trwania (dotychczas: sprawność) postępowań sądowych według głównych kategorii spraw w I instancji	≤ 6	3,7		<ol style="list-style-type: none"> Uczestnictwo w realizowanych przez Ministerstwo Sprawiedliwości projektach informatycznych: <ul style="list-style-type: none"> Centralny System Sądowy (CaSuS), Elektroniczne Postępowanie Upominawcze. Sprawowanie bieżącego nadzoru przez Prezesa Sądu i Przewodniczących Wydziałów nad pracą wydziałów w zakresie terminowości i prawidłowości podejmowanych i wykonywanych czynności, równomiernego obciążenia pracą. Zapewnienie ciągłości działania i informatycznych.

				4. Działalność szkoleniowa skierowana na aktualizację i poszerzanie wiedzy skierowana do kadry orzeczniczej oraz urzędników sądowych.	4. funkcjonowania systemów informatycznych poprzez utrzymanie oprogramowania, w tym wizyty serwisowe i szkolenia pracowników. 4. Udział pracowników sądu w szkoleniach organizowanych przez jednostkę nadzrędną KSSiP oraz w oparciu o własną bazę lokalową.
3	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu.	Wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem).	≥95 %	101,7 %	1. Sprawowanie wymiaru sprawiedliwości. 2. Wykonywanie orzeczeń wydawanych przez sąd. 3. Zarządzanie i wewnętrzny nadzór administracyjny nad działalnością sądu. 4. Działalność na rzecz ułatwienia dostępu do wymiaru sprawiedliwości.
					1. Sprawowanie wymiaru sprawiedliwości. 2. Terminowe i sprawne wykonywanie orzeczeń sądowych. 3. Sprawny i bieżący nadzór administracyjny Prezesa i Dyrektora nad działalnością sądu. 3. Podejmowane działania na rzecz ułatwienia dostępu do wymiaru sprawiedliwości: bieżące aktualizowanie informacji dotyczących pracy sądu na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej sądu; udostępnianie druków i formularzy, czytelne oznakowanie pomieszczeń sądu;

Łuków, dnia 15 marca 2017 r.
(miejscowość, data)

WICEPREZES SĄDU
Katarzyna Kępińska-Przywarczyk
.....
(podpis kierownika jednostki)

DYREKTOR
Sądu Rejonowego w Łukowie
Barbara Grabias